П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 30 » января  2018 года                                                                      № 122
г. Тверь
Об утверждении Положения об отделе
записи актов гражданского состояния администрации
 города Твери Тверской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 26.11.1998 № 38-ОЗ-2 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Твери от 10.08.2016 № 1356 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области»;
- постановление администрации города Твери от 26.10.2016 № 1855 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 10.08.2016 № 1356 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации города Твери Тверской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                          А.В. Огоньков